СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Нарсатуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Нарсата,
 ул. Ленина дом 37
телефон/факс 8 (30143) 27-131
                                              Решение №  31                                                        ​​​
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​«19» мая 2020 г.                                                                                              у.Нарсата
О внесении изменений в Положение

о земельном налоге на территории МО СП «Нарсатуйское»,

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение «Нарсатуйское» № 20 от 28.07.2014г.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» решил:

Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» № 20 от 28.07.2014г. «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории МО СП «Нарсатуйское»»:

1. Пункт 4.3. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.3. Налогоплательщиками - физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации»
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации (в районной газете «Земля мухоршибирская»).

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

  сельское поселение «Нарсатуйское»                                 Е.Р.Эрдынеева
Председатель совета депутатов

сельского поселения «Нарсатуйское»                                 Р.Б.Гомбожапова